

Bilaga

MEDBORGARFÖRSLAG

Hej!

Jag har alltid beundrat och upplevt rekreation och avkoppling kring den vackra anläggningen Tensta gymnasium, Tenstahallen och Tensta träff som är ritad av Gösta Uddén. Även de vackra utomhusmiljöerna som utformades av landskapsarkitektkontoret Gunnar Martinsson AB hör till detta fina område. En verklig oas i den annars ganska förortstypiska betongförorten.

Till min stora besvikelse så har denna utomhusmiljö nu blivit en kaotisk, olovlig och livsfarlig parkeringsplats. I ett medborgarförslag föreslår jag att stadsledsnämnden och stadsdelsförvaltningen vidtar de åtgärder som behövs för att förhindra bilar att parkeras där och köra på promenadgatorna runtomkring och just att hindra den vackra utomhusmiljön att förvandlas enbart till en parkeringsplats.

Den ovan beskrivna anläggningen och utomhusmiljöerna kring den är en synnerligen och särskilt kulturhistoriskt värdefull bebyggelse och plats och bör skyddas enligt Plan och bygglagen, PBL. Vem tar ansvar för att detta sker? Jag föreslår vidare att stadsdelsnämnden och stadsdelsförvaltningen ser till att man följer Plan och bygglagen.

Tensta simhall, Tensta gymnasium och Tensta Träff besöks dagligen av barn, unga och gamla (även ett servicehus för gamla ligger i närheten). Det är förbjudet att parkera där och det är förbjudet att köra bil på promenadgatorna, vilket man måste göra för att kunna komma och parkera i området. Flera (inklusive jag själv) vittnar om att nästan ha blivit påkörda när de kommer upp till simhallen eller kommer ut därifrån, går till gymnasieskolan eller till biblioteket, Tensta träff. Bilarna kör i hög fart där och de parkeras utan någon ordning. Det är mörkt på området på kvällen då de flesta bilar parkeras där. Det är bara en tidsfråga när någon skadas allvarligt på området. Det för alla boende tidigare en välbehövad trygg rekreationsplats med simhall, bibliotek och även skola har förvandlats till en livsfarlig, olaglig parkeringsplats som ingen instans har kontroll över. Det påstås också att de som parkerar där inte får böter och det är därför de kan fortsätta att göra det. Ingen bryr sig helt enkelt.

~~Julia Rydman~~

~~Leif Rydman~~

~~Tensta Träff 1987~~

~~Tensta Träff~~